-
CMOPOÍRO

EM SESSÃO

42

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OURO PRETO DO OESTE
(;,/nctt' 	 urtim,

Av. Gonçalves Dias n". 4236, Bairro União CEP 76920-000

Tel. (69) 3461-2291/984841919

email:brunobrustolonvereador@gmail.com

Indicação n°. 198 /Gab n"001/CMOPO/R0

08 de agosto de 2019.

Bruno Bruslolon, Vereador PSDC, Vereador da Câmara Municipal de Ouro
Preto do Oeste — RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com amparo legal no
Art. 58, inciso III da Resolução Legislativa n. 050/91(Regimento Interno), vem
INDICAR a V. Excelência o que segue:

"Estudos técnicos com planejamento orçamentúrio e financeiro para
recuperação da ponte localizada na Lb 04 do Japones km 08 a esquerda onde passa
o Rio Boa Vista

JUSTIFICATIVA

Senhor prefeito, a ponte citada encontra-se danificada, e assim colocando em risco
a vida dos munícipes que por ali transitam e também do ônibus escolar.

Diante de tal realidade peço que seja atendida a indicação sugerida para que sejam
sanados estes problemas.

N. Termo Indica:

BI?UNO BRUSTOLON
VEREADOR PSDC

A Exmo. Sr.
Vagno Gonçalves de Barros
Prefeito Municipal
Ouro Preto do Oeste — RO

	Page 1